M CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefone: (28) 2014-0001. E-mail: cmapiaca@hotmail.com - Site: www.apiaca.es.leg.br

Oficio nº 065/2025-CMA

Apiacá/ES, 15 de abril de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

MÁRCIO JOSÉ DE MELO CHIERICI

Prefeito Municipal de Apiacá-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei n° 004/2025-CMA, aprovado em Sessão Ordinária.

Prezado Sr. Prefeito.

Venho através do presente, encaminhar para fins de sanção, promulgação e

publicação o Projeto de Lei nº 004/2025-CMA, que "Dispõe sobre reajuste salarial dos

servidores do Poder Legislativo Municipal", APROVADO por esta Câmara Municipal

na Sessão Ordinária de 14 de abril de 2025.

Sem mais, apresento a Vossa Excelência minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

FABIANO BASILIO ZANARDI

Presidente -

Prefeitura Municipal de Apiaca-

Protocolo sob  nº116712025

Em 15 104 2025

Setar de Pretorolo.